ПРОЕКТ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов
Ольхово-Рогского сельского поселения от 20.06.2016 № 193
«Об утверждении Положения о бюджетном процессе
в Ольхово-Рогском сельском поселении»

           Принято
Собранием депутатов                                                         декабря 2018 года

 В целях приведения Положения о бюджетном процессе в Ольхово-Рогском сельском поселении в соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Собрание депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения
РЕШИЛО:

           1. Внести в приложение к решению Собрания депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения от 20.06.2016 № 193 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Ольхово-Рогском сельском поселении» следующие  изменения:

1)  статью 42 изложить в следующей редакции:

 «Статья 42.  Переходные положения

  Приостановить до 1 января 2019 года действие абзаца первого и абзаца третьего части 3 статьи 2 настоящего Решения.».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования на информационных стендах.

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по экономической реформе, бюджету, налогам и собственности Зубова В.Н.

Председатель Собрания депутатов-

глава Ольхово-Рогского сельского поселения                              Л.А.Богомаз

село Ольховый Рог

декабря 2018 года

№